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Yeni başlayanlar için Enver Altaylı... Ahmet Hakan bu kitapları okumalı

Uzun yıllar ismi sık sık gündeme gelen eski MİT Ajanı Enver Altaylı sır isim olarak
görüldü.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı bir televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu’nun FETÖ’cü olduğunu iddia etmişti. Özdağ'ın bu iddiasının ardından Buğra Kavuncu'nun dayısı olan, FETÖ'den
tutuklu bulunan eski MİT Ajanı Enver Altaylı ismi tekrar Türkiye’nin gündemine girdi.

Uzun yıllar ismi sık sık gündeme gelen eski MİT Ajanı Enver Altaylı sır isim olarak görüldü.

Hürriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Hakan ise bugünkü yazısında son dönemde gündem olan Enver Altaylı’nın
anlatıldığı herhangi bir kitabın olup olmadığını sordu. Hakan ayrıca, Altaylı ile birlikte tekrar gündem olan “CIA’nın Türkiye
yöneticisi Ruzi Nazar’ı da anlatan bir kitap var mı” sorusunu yöneltti.

Nitekim bu soru son dönemde gündemi meşgul eden bu kişilerin kim olduğunu ve neler yapmak istediğini öğrenmek isteyen
birçok kişi tarafından da soruldu.

Peki bu isimler hangi kitaplarda yer alıyor?

BİYOGRAFİSİ YAZILDI SIRLARINI ANLATTI
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Öncelikle Enver Altaylı’nın hayatının anlatıldığı İrfan Ülkü imzalı “Büyük Oyundaki Türk Enver Altaylı” kitabından
bahsedelim. Kitabın öne çıkan özelliği Enver Altaylı’nın hayat hikayesini İrfan Ülkü’ye anlatması ve Altaylı’nın biyografisinin
ilk yayını olması.

Kitapta Altaylı için “Büyük oyundaki Türk” tanımı yapılırken, merak edilen bir diğer isim Ruzi Nazar’ın hayat hikayesi de
anlatılıyor. Kitapta emekli MİT görevlisi Altaylı’nın Orta Asya’daki faaliyetleri için “ağır ve çileli” tanımı yapılıyor.

ENVER ALTAYLI MİT'E NASIL ALINDI

Odatv Onursal Kurucusu Doğan Yurdakul ve Odatv İmtiyaz Sahibi Soner Yalçın’ın kaleme aldığı “Bay Pipo” adlı kitapta
Enver Altaylı ile ilgili dikkat çeken satırlar yer alıyor.

Kitapta Altaylı’nın MİT’e alınışına ve Ruzi Nazar’a dair şu ifadeler kullanılıyor:

"Harp Okulu'ndan atılan Enver Altaylı, tam Fuat Doğu'nun istediği özelliklere sahipti: hem ülkücü hem de Özbek'ti!..

Aslında Fuat Doğu'nun bu "personel politikasının" altında, CIA'nın isteği yatıyordu. Amerika, Sovyetler Birliği topraklarındaki,
"Anadolu'yla akraba azınlıkları" kullanmak istiyordu. En iyi istihbarat kaynağı onlardı. Bu politikanın perde arkasındaki CIA
görevlisi ise Özbekistan kökenli Ruzi Nazar'dı...

İkinci Dünya Savaşı'nda Kızıl Ordu'dan kaçıp Alman SS'lerine katılmıştı. Nazi ordusunun ünlü 'Türkistan Birliği’ni kurmuştu.
Kısa zamanda Nazi Generali Gehlen'in en güvendiği isimlerden biri oldu. Gehlen'in ‘CIA'laştırdığı adamlarından biri de Ruzi
Nazar'dı. 1959 yılından beri Türkiye'deydi ve CIA ajanı olarak, Amerikan Büyükelçiliği'nde çalışıyordu! Ankara
Bahçelievler'deki evinde her gün ünlü konuklarım ağırlıyor, sohbetler yapıyordu.

Örneğin Ayten-Cüneyt Gökçer çifti bu ünlüler-dendi. O tarihlerde, CIA'nın ‘Antikomünist Orta Asya Operasyo-nu’nu planlayan
bir diğer uzmanı da Paul Henze'di... Bir diğer CIA şefi ise Graham Fuller'dı. Hanvard Üniversitesi'nin ‘Rus incelemeleri’
kürsüsünden lisans ve lisans üstü diploması vardı. Sovyetolog Fuller, 1964-1967 yıllan arasında İstanbul’da görev yaptı. 20
yıl boyunca Sovyetler Birliği'ni çevreleyen ülkelerde görevlerde bulundu. Nazi Generali Gehlen'in öğrencileri Türkiye'de iyi bir
‘ittifak’ oluşturmuşlardı; Fuat Doğu, Ruzi Nazar, Paul Henze ve Graham Fuller!"

MERAKLISI İÇİN ENTRİKALAR

Gelelim bir diğer kitaba, gazeteci, yazar Murat Yetkin’in kaleme aldığı “Meraklısı İçin Entrikalar Kitabı”na. Yetkin kitabında,
Türkiye’yi mesken tutan gizli servislerin kanlı hesaplaşmalarından KGB’nin atom bombası sırlarının çalınmasına, Kıbrıs’ta
Türk ve Yunan derin devletlerinin çatışmasından 6-7 Eylül olaylarına, ASALA’dan 12 Eylül darbesinde ABD’nin rolüne birçok
konuya değiniyor.

Yetkin kitabında son dönemin merak edilen Enver Altaylı ve Ruzi Nazar isimlerine de yer veriyor.

Kitapta, MHP ve partinin merhum kurucu lideri Alparslan Türkeş ile yakın ilişkisi bulunan Ruzi Nazar’ın Turancı fikre
mensup olduğu anlatılıyor. Özbek asıllı Ruzi Nazar’ın İkinci Dünya Savaşı’nda Sovyetler Birliği safında savaştığını anlatan
Yetkin, Nazar’ın daha sonra CIA için çalışmaya başladığına değiniyor. Ayrıca Nazar’ın 1959 yılında Ankara’da
görevlendirildiği anlatılıyor.

Kitapta Enver Altaylı’ya da geniş bir yer ayrılıyor. Altalyı için “Turancı” görüşe sahip olduğu ve Nazar gibi Özbek asıllı olduğu
belirtiliyor. Altaylı’nın MİT’in Orta Asya operasyonlarında kilit isim olarak görev yaptığı ifade ediliyor.

HİKMET ÇİÇEK ANLATIYOR

İnceleyim henüz basılmamış kitapta anlatılanları. Hikmet Çiçek’in kaleme aldığı ve yakında Kırmızı Kedi Yayınevi’nden
çıkacak olan “FETÖ’nün ‘Bozkurtları’” adlı kitabı…

Hikmet Çiçek Odatv’ye özel olarak Kavuncu ve Enver Altaylı ilişkilerini yeni çıkacak kitabı üzerinden şöyle anlattı:

"Eski MİT mensubu Enver Altaylı, Ağustos 2017’de FETÖ soruşturması kapsamında tutuklandı. Enver Altaylı, Ankara
merkezli FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Antalya'nın Manavgat İlçesi'nde gözaltına alınmıştı.

Enver Altaylı’nın tutuklanarak cezaevine konmasıyla birlikte Kavuncu ailesi bir anda kamuoyunun gündemine geldi.
Yakında Kırmızı Kedi Yayınları’ndan çıkacak olan FETÖ’nün ‘Bozkurtları’ kitabımızda Kavuncu ailesi nasıl anlatılıyor,
özetleyelim.

KİM BU KAVUNCULAR

Eski BBP Milletvekili Orhan Kavuncu, kayınbiraderi Enver Altaylı’nın tutuklanmasını sosyal medya hesabından yayımladığı
mesajla duyurdu. Kavuncu mesajında, ‘Allahtan korkmaz kuldan utanmaz kişiler kına yaksın’ dedi.

Kavuncu, ‘Enver Altaylı benim halamın oğlu, kayın biraderim, benden beş yaş büyük ağabeyimdir. Fikri yapımın
oluşmasında katkısı olmuştur. Enver ağabeyimin yanında yer alacağım’ dedi.

FETÖ ÖRGÜTLENMESİ



FETÖ, Türki Cumhuriyetlerdeki örgütlenmesini eski MİT mensubu Enver Altaylı üzerinden gerçekleştirdi. Bu örgütlenmede
Kavuncu ailesinin önemli katkısı oldu. FETÖ'nün özellikle Özbekistan ve Kazakistan'da etkin olmasında Altaylı önemli rol
üstlendi. Özbekistan ve Azerbaycan'daki darbe girişimlerinin arkasında Altaylı’nın olduğu ifade edildi.

Altaylı, 2013’te ise Zaman gazetesine verdiği röportajda Fethullah Gülen için şöyle diyordu:

‘Türk jeopolitiğinin içini dolduracak insan Hocaefendi. İslam’ın ilk döneminde Sevgili Peygamberimiz’in (sav), tasvir,
tasavvur ve inşa ettiği yeni insan nasıl ki muazzam bir medeniyet kurdu ise, Fethullah Hocaefendi’nin tahayyül ettiği,
inşasına çalıştığı ‘yeni nesil’ bu jeopolitiğin içini dolduracak insandır.’

‘BEN DE ALTAYLI GİBİ’

Kavuncu ailesinden eski Eyüp Belediye Başkanı İsmail Kavuncu, Enver Altaylı'nın dayıoğluydu. İsmail Kavuncu, darbe
girişiminin ardından Kazakistan'a kaçtı. Altaylı'nın FETÖ finansörü kardeşi Taha Altaylı da Kazakistan'da.

Orhan Kavuncu şunları yazdı:

‘Ben de Enver Altaylı gibi Allahtan korkan, dinine, devletine bağlı, ülkesini, milletini seven, etnisite ve inanç farkından dolayı
insanları ötekileştirmeyen bir Türk Milliyetçisiyim.’

KİMDİR BU ORHAN KAVUNCU

Türk Ocağı Vakfı Başkanlığı yaptı. BBP’de uzun yıllar Genel Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü ve Anavatan Partisi
listesinden BBP milletvekili oldu.

Satuk Buğra Kavuncu’nun babası. Enver Altaylı’nın eniştesi… Yani Altaylı ablasının eşi.

Kavuncu ailesinin Ruzi Nazar’la dost olduğunu söylememize gerek yok. Orhan Kavuncu’nun bir bağı daha var. Mümtaz’er
Türköne…

Orhan Kavuncu’nun kız kardeşi Mualla Kavuncu, geçtiğimiz günlerde MHP lideri Devlet Bahçeli’nin açıklamasından sonra,
FETÖ üyeliğinden tutuklu iken tahliye edilen yapan Mümtaz’er Türköne’nin ilk eşi. Satuk Buğra Kavuncu’nun da eski
eniştesi…

İSMAİL KAVUNCU

Adı İsmail Kavuncu. Amcası Orhan Kavuncu, kuzeni Satuk Buğra Kavuncu. İsmail Kavuncu önce AKP’ye üye oluyor ve
sonra AKP’nin Eyüp Belediye Başkanı seçiliyor.

Gazeteci Celal Eren Çelik yazdı. İsmail Kavuncu 15 Temmuz’dan sonra Kazakistan’a kaçıyor ve bir daha Türkiye’ye
gelmiyor.

Eski Sabah gazetesi yazarı Ersin Ramoğlu, İsmail Kavuncu’nun çok azılı bir FETÖ’cü olduğunu söyleyerek, ‘adam
öldürttüğünü’ iddia ediyor. Dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın’a 3 milyon dolarlık bir villa ‘hediye’ ettiğini
yazıyor. Ramoğlu, İsmail Kavuncu‘nun kızının, ABD’de Hakan Şükür‘le restoran açan kişi olduğunu da ileri sürüyor.

SATUK BUĞRA KAVUNCU

Orhan Kavuncu’nun oğlu Satuk Buğra Kavuncu önce İYİ Parti Genel İdare Kurulu’na alındı. İYİ Parti’nin Temmuz ayında
yapılan İstanbul il kongresinde İl Başkanı seçildi. Satuk Buğra Kavuncu adı Panama belgelerinde Türkiye’nin gizli zenginleri
arasında geçiyordu.

Odatv’nin 2 Ekim 2018 günlü haberine bakalım:

‘İYİ Parti'den sürpriz karar

‘Bir aydır kimin atanacağı merak konusu olan İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığına İYİ Parti Genel Başkan Yardımcılığı görevini
sürdüren Buğra Kavuncu atandı.

‘İYİ Parti Basın Sözcülüğü görevini de yürüten Buğra Kavuncu sürpriz bir kararla İstanbul İl Başkanlığına atandı. Kurucu İl
Başkanı Ersin Beyaz'ın ise Meral Akşener'e danışman olacağı iddia edildi.

‘Buğra Kavuncu, Almanya'da Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sorulan eski MİT mensubu FETÖ’den tutuklu Enver Altaylı’nın
yeğeni…

‘Türk Ocakları Vakfı Başkanı Orhan Kavuncu’nun oğlu olan Satuk Buğra Kavuncu’nun ismi, dünyayı ve Türkiye’yi sarsan
Panama Belgeleri'nde de geçiyor. Belgelerde Kavuncu’nun Tolleport Assets Management adlı şirketle bağlantısı olduğu
iddia ediliyor.’

‘KAVUNCU’LARIN SIR DOLU İLİŞKİLERİ’

1 Eylül 2018 günlü Sabah’ta Mahmut Övür, ‘İP ve Kavuncu’ların sır dolu ilişkileri’ başlıklı bir yazı kaleme aldı. Yazıda Buğra
Kavuncu’nun, İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in ‘prensi’ olarak sunulduğu ifade ediliyor. ‘Ailesinin siyasetteki rolü, CIA



ve FETÖ ile ilişkileri, Türkiye'nin geçmişte ve bugün yaşadığı kırılma noktalarında ortaya çıkmaları bunu gösteriyor’
deniliyor.

Övür, bir gün önce de Enver Altaylı ve FETÖ'nün Kazakistan'daki önemli ismi eski Eyüp Belediye Başkanı İsmail
Kavuncu'nun ilişkilerini ve akrabalıklarını yazmıştı.

Mahmut Övür’e göre Kavuncu'nun dayısı Enver Altaylı'nın Almanya ve CIA ilişkilerini ve diğer akbabası İsmail Kavuncu'nun
FETÖ bağlantısı eklenince durum biraz daha netleşiyor.

AİLENİN EN BÜYÜĞÜ

Abdurrahman Kavuncu, 1938'de Özbekistan'dan Türkiye'ye göçen ailenin en büyüğü. Onun en yakın arkadaşı ise CIA ajanı
Özbek kökenli Ruzi Nazar. Onun öğrencisi ise MİT'çi Enver Altaylı... Başka isimler de var ama daha önemlisi Gladyo
örgütlenmesi, onun ilk adımı Komünizmle Mücadele Dernekleri ve FETÖ elebaşı Gülen'le ilk irtibatın kurulması.

Bu ilişkiler ağı, 90'larda Sovyetler Birliği'nin yıkılmasıyla yeniden canlanıyor. Adres, Türki Cumhuriyetler. Buralar hem
Altaylı'nın hem de CIA'nın ilgi alanı.

Başka kim var dersiniz? Şaşırtıcı değil, CIA'nın o bölgelerdeki aparatı FETÖ.

FETÖ o bölgeleri ele geçirirken başrolde bildiğimiz İsmail Kavuncu var.

Mahmut Övür şöyle devam ediyor:

‘Kavuncu ailesiyle ilgili yine kafalarda soru işareti oluşturan iki önemli ayrıntıya daha dikkat çekelim. İlkine bir soruyla
başlayalım: Bir CIA projesi olan FETÖ'nün Türki cumhuriyetlere yönelmesiyle Türkiye'deki milliyetçi cenahta yaşanan
"ümmetçi-milliyetçi" siyasal ayrışmanın aynı zaman dilimine denk düşmesi acaba tesadüf mü? O tarihlerde Ülkücüler
arasında yaşanan ayrışmanın öncülüğünü yapan isim ise Buğra Kavuncu'nun babası Orhan Kavuncu.’

ASKER KAVUNCU

Övür’ün haberine devam ediyoruz:

‘Karşımıza bu kez TSK'da tepe noktalara gelen bir Kavuncu çıkıyor; Tuğgeneral Salim Cüneyt Kavuncu. Ürkütücü olan ise
Türkiye'nin bugün yaşadığı kuşatmanın bir başlangıcı olan Uludere katliamı... Hatırlarsanız 28 Aralık 2011'de Irak sınırında
kaçakçılık yapan 34 sivil, ‘terörist’ diye bombalanarak öldürülmüştü. İnsani ve siyasi açıdan çok sarsıcı bir olaydı bu (…)

‘Ama o günlerde Yeni Şafak'ta yazan Abdülkadir Selvi, sınırdan geçmeye çalışan kaçakçıların bombalanması konusunda
emrin kimden geldiğine dair çok önemli bir iddiayı seslendirmişti.

Selvi'ye göre o dönemde Genelkurmay Komuta Kontrol Daire Başkanı olan Tuğgeneral Salim Cüneyt Kavuncu, Uludere'de
vurma kararı verilmesini sağlayan raporu yazan isimdi.”

Tuğgeneral Kavuncu, Uludere olayından hemen sonra sürpriz biçimde emekli oldu.”

Emekli Tuğgeneral Salim Cüneyt Kavuncu’nun avukatları Celal Ülgen ve Fuat Selvi müvekkilleriyle ilgili bir açıklama
yapmıştı.

O açıklama için tıklayınız:

ALTAYLI NAZAR’I YAZDI

Dikkat çeken bir diğer kitap ise Enver Altaylı tarafından yazıldı. Doğan Kitap tarafından yayımlanan bu kitapta, Sovyetler
Birliği ordusundan Alman ordusuna geçen yine çok konuşulan isim Ruzi Nazar anlatılıyor.

“Ruzi Nazar: CIA’nın Türk Casusu” adlı kitap, Nazar’ın hayatını kaybettiği 2016 yılında çıktı. Kitabın içeriği kadar arka
kapağında yer alan isimler de dikkat çekici. Sırasıyla şöyle: Taha Akyol, Mehmet Ali Bayar, Ümit Özdağ, Mümtaz’er Türköne,
Murat Yetkin…

Furkan Karabay
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